" BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE 00 PREFEíTO

PUBL I CADO ,

1 EM, cu j_ QLJM l
r - -

PORTARIA Nº. 084, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

NOMEAR, a partir de 02/01/201 7. a Comissão de Avaliação

Imobiliária do Município - COVIM, instituída pela Lei Municipal nº. 735, de 01 de

junho de 2005 e Lei nº. 769 de 15 de dezembro de 2005, fazendo jus á percepção

de gratificação de 60 % (sessenta por cento) sobre os vencimentos conforme lei

municipal vigente.

·· • ALBERTO SEVERINO DE OLIVEIRA, mat. 020351, RG nº. 5 100.913 SSP/PE, CPF nº.

026.115.924-03.

FERNANDO ANTONIO MESQUITA WANDERLEY, funcionário efetivo, mat. 500041, RG

nº. 1.188 676 SSP/PE, CPF nº. 172.478.614-87

FRANCISCO CARLOS GONÇALVES JARDIM, Mat. 015212, RG nº. 1.482.733

SSP/PE, CPF nº. 195.775.324-20 .

. -OTACIANO FELIX DA SILVA, funcionário efetivo, mal 400704, RG nº. 4.434.224

SSP/PE. CPF nº. 849.286.704-34.

PUBLIQUE-SE REG STRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINOO . SO MONTEIRO

Praça Duque de Caxias, S Ce ro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNP.I: 10.091.5 10/0001 -75. Lançado Em Folha
()-:.2 / 03 I _J__r._